
Rbr Predmet nabave Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni sporazum

Ugovor/okvi

rni 

sporazum 

se financira 

iz fondova 

EU

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

1 ELEKTRIČNA 

ENERGIJA

09310000-5 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 9-2023 01.08.2023-31.08.2024

2 LOŽ ULJE 09135000-4 30.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 9-2023 01.08.2023-31.08.2024

3 UDŽBENICI ZA 

RAZREDNU 

NASTAVU

22112000-8 26.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 07/2023 01.08.2023-30.09.2023

4 UDŽBENICI ZA 

PREDMETNU 

NASTAVU

22111000-1 22.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 07/2023 01.08.2023-30.09.2023

5 NABAAV 

PREHRAMBENIH 

PROIZVODA

15890000-3 22.040,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 04/2023 31.12.2023

6 NABAVA KRUHA I 

PEKARSKIH 

PROIZVODA

15811100-7 9.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 04/2023 31.12.2023

7 MNABAVA MESA I 

MESNIH 

PRERAĐEVINA

15119000-5 9.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 04/2023 31.12.2023

8 NABAVA VOĆA I 

POVRĆA

15300000-1 9.960,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 04/2023 31.12.2023

9 NABAVA SIRA 

,MLIJEKA I MLIJEČNIH 

PRERAĐEVINA

15511000-3 10.500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 04/2023 31.12.2023

10 NABAVA MATERIJALA 

ZA HIGIJENU

33140000-3 3.425,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 04/2023 31.12.2023

PLAN NABAVE

Naziv naručitelja: OSNOVNA ŠKOLA SPLIT 3 SPLIT

Godina: 2023

Evidencijski broj 

nabave

01/2023

02/2023

03/2023

04/2023

05/2023

06/2023

10/2023

Datum zadnje izmjene plana: 23.12.2022 11:09

Datum objave plana nabave: 23.12.2022 11:09

07/2023

08/2023

09/2023
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Vrijedi od Vrijedi do Status 

promjene

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

PLAN NABAVE

Naziv naručitelja: OSNOVNA ŠKOLA SPLIT 3 SPLIT

Godina: 2023

Napomena

JAVNU NABAVU PROVODI GRAD 

SPLIT I SKLAPA OKVIRNI 

SPORAZUMJAVNU NABAVU PROVODI GRAD 

SPLIT I SKLAPA OKVIRNI 

SPORAZUMUGOVOR SE SKLAPA U SRPNJU ,A 

NARUDŽBENICE KROZ RUJAN I 

LISTOPAD

UGOVOR SE SKLAPA U SRPNJU ,A 

NARUDŽBENICE U RUJNU I 

LISTOPADU

Datum zadnje izmjene plana: 23.12.2022 11:09
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